
ZARZĄDZENIE  Nr II/68/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z  DNIA 15  CZERWCA  2010 ROKU 

 

W sprawie: powołania członka w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

3 z siedzibą w Zespole Szkół w Solcu Kujawskim w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 

września 1990 r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467). 

 

 

ZARZĄDZAM,  CO  NASTĘPUJE 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią Izabelę Frątczak w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

z siedzibą w Zespole Szkół, ul. Kościuszki 12 w Solcu Kujawskim, w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


